(@ Ersatzteilliste
(® Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

KC210D

ab Masch.-Nr. 0101 - 0170
ab Masch.-Nr. CO 0171

KC 270D

ab Masch.-Nr. 0101 - 0575
ab Masch.-Nr. CP 0576

Conditioner

Ausgabe - Edition - Edition

030/3

05/04

128 056



ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN

TAV,

1

3

(=]

KC 210 D
%[KC 270 D)

RUP 06.04.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=Verschleibteil *=kein Ersatzicil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=n10 spare patts s=Special equipment
S x=Pieces d'usure *=pas de pi¢ce de rechange  s=Equipement special
rs| Nr |28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Dreipunktbock..... 3-point headrack......... Attelage 3-point
1] 122466 | x | x Halteschnur....... fae ciesenens Holding rope.....oeaecnccesssinne... Corde de retenue
21115916 | x| x Federstecker 5 St ZN 3. Plug.. Connecteur i ressort
31122613 (o] o Obcrlenkerstufenbolzen “ Bolt of upper link assembly...... Boulon grandué du beas de guidage supérient
4 [ 117245 x | x Knotenkette 2,8x960 22 Gl DIN 5686 TZN sssvereneens Kniotted link ehain... e Chaine 4 nouées
5(150372 (o | 0 Dreipunktbock. ..o 3-point headrack....mrioen Attelage 3-point
6| 161005( o0t o Unterlenkerlaschie... i “ Lower lintk bracketumu e Eclisse du bras de guidage inférieur
7108544 | x | x Klappsiecker 12x45 DIN 11023 ZN 3......cceseenmnsnsenee. FOlding plugacnn Gt Esses d'essieu
81107449 (o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-ST Dacromet...wsn,, TEnsioning plit..sssiies Goupille de serrage
91150251 (o] o BOlZEMcorsircreeriinsisisssirsrsissssissiinsssssssssssa i Pin resnn Boulon
10| 150294 o | o Gummischeibe ... ... Rubber washcr .......................... Rondelle caoutchouc
i1{ 150370 | o| o Teleskoprolr . Telescopic tube... ... Tube télescopique
12] 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A......cccininiermrminsnssas Hexagonal nut......wmsesii Ecrou hexagonal
13| 150250 | o | o BUCHSE..ccrermnmereniiiissssssssssasasssiins v Bush,, Douille
14 131735 | o { o ZUFSEANEL. . covsirrssensirsrsssessmssissasssssasmsersbens Pull rodaeien Tirant
15] 150249 | o | o Scheibe, gewdlbt . manniii. v Washelmsninin. Rondelle
16| 150248 | o | o Gummischeibe.......vvmssesnsisinine were. Washer, wtn Rondelle
17) 131731 | o] o Druckstange...owumsmiinie Compressionl rod..... ... Tirant de pression
18| 107631 | o | © 6kt.-Schraube DIN 931-M16x60-8.8-A3A .covivicennnna. Hexagonal bolt........... ... Boulon hexagonal
191 127728 | o { © Tellerfader 50x18,4X2, VerZi.wiion «.... Dise spring...... .... Ressort & disques
201 150243 | o | o BUCHSE...ciiiesmnmsasssisnitsasnsmsssisnnserssssasasasinis v BUSHIRE s ivenes .... Douille
21| 115979 | o| o Scheibe DIN 125- 17-A3A ....... wie WaBHEL i Rondelle
22| 116699 | o | o 6kt.-Muiter DIN 985-M16-8-A3A ...ccciiininenennnsnne Hexagonal Do, Feron hexagonal
391 115985t 0] o Scheibe DIN 126-26-A3A i, Washer,..oeesnsssssannns Rondelle
40) 132172 | s | s UtiterlenkerbolZen. i, . Lower link bolt........ouuericeenennes Boulon du bras de guidage inférieur
41| 108455 | s | s Scheibe DIN 125-21-A3A. . Washer. i Rondelle
42] 127267 | s | s 6kt.-Mutter DIN 985-M20-8-A3A...ccoiinniicensnsinnsnr, FEXagonal it ssunees Berou hexagonal
43] 134660 | o | © Platte...iciercensersresissesesssssssnssssansssses v Plate..ncnnininn, ... Plaque
44| 116534 | o 0 6kt.-Schiraube DIN 931-M12x70-8.8-A3A ...ccieeeee.. Hexagonal bolt...iiien.. Boulon hexagonal
45| 105186 | o | o Scheibe DIN 125-13-A3A ... WASHEL s Rondelle
46| 134664 | o | o SHUZE i eerrresssnnbisses s viee SUPPOLL s iininsssssss i Support
471 107438 | o | © Spannstift 180 8752-5%x30-A-ST Dacromet............... Tensioning pin Goupille de serrage
48] 128373 10| o VietkattStopIen..umnnmsmnsesmssnisns. SQUATE PIUSSCIEW...iiieeisnnsesn. BoUChOD carré
49( 1283791 0| o Lenkrolle... W trebe bbb b0 . Steeringrollet. .. Poulie de direction
50| 117825 | o o Scheibe DIN 1441-13- A3A weoe Washer., .. Rondelle
51) 126301 o} o Gkt-Schranbe DIN933 M12x35-10, 9-A3A Vplus DAC......... Hexagonal Bolb..omii. Boulon hiexagonal
90( 133674 | o | o Satz Abziehbilder KC210D Set of decals Jeu d' étiquettes
91| 133675 (o | o Satz Abziehbilder KC270D Set of decals Jou d' étiquettes
5.5.2004 Scite-Page-Page:2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PIAN - TAV 7

S

s

[ )] ® =
[ C} @ =3

63 62 gp 62 61

l
l
|
I
I
I
l
l
|
l
1

I

1

l

!

1

:

!

1

l]J
—

E2 51 52

a
@ s

U

L 03




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=Versclleifteil *=kein Brsatzieil =Sonderzubehdr
2 g x=Wear part *=110 spare parls s=Special equipment
RN x=Pieces dusure *=pas de pi¢ce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |2 ¥ Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rahmen... . Rotor shaft......ceessessenesss Essieu rotatif
1}]105186| oo Scheibe DIN 125-13-A3 A Washer Rondelle
2134679 | 0| 0 Lager-Gehiluseeinheit.......... . Beating a8semblY...usmsmsessrisnen: Ensemble de palier
31108589 0|0 Gkt-Mutter DIN985 M12- 8 -AJ....cccieeenvvssniiivisisinns Hexagonal Ao Ecrou hexagonal
41116686 0| 0 Gkt-Mutter DIN934 M12- 8 -A3A...ccerinricnesraens Hexapgonal nith.....ieeeissnsener BCIOW hexagonal
51116532 | o]0 Gkt-Schraube DIN931 M12x 60- 8.8-A3A.....cceuvrens Hexagonal bolt..smsine. Beulon hexagonal
61127641l 0] 0 6kt-Schraube DIN933 M12x 30- 8.8-A3A. . meirinse Hexagonal ot Boulon hexagonal
71130625 0| 0 Scheibe 13/50/ 6. seennes Washer, s ROndelle
8| 128053 | 0|0 Augenschraube.. e ieseerenininig " weisverens BYEbBOl e, ... Yisaoeillet
101 131720 | o | © Keilriemenscheibe d=160 Vs st s V-Belt pulley.... Polie & courroie trapézoidale
11] 120907 | o | o Passfeder A 8x7x40 DIN6885 Fitting spring.... Ressort d'austage
12( 131719 o | o Keilriemenscheibe d=212....cccceiinns wreeens V=BELE PUTIEY.onrriersmsnsnsssssercsnannas Polie 4 courroie trapézoidale
13 1317401 x | x Keilriemensatz 3x XPB 1400 IW.....cccvnrevveeraninccrennens S€t 0F V-BeliS.viiinianninn, Jeu de courroies
14) 132324 (o | 0 Achsschwinge HiKs..owomnmiismmsnin Tappet lever 1. Levier pivotant gauche
16| 130655 | o| o Scheibe 13/35/5 i, verveeers WASHE i asiesens teusresesnesieeresnt Rondelle
171 131716 | ol o Keilriemenschutz links...ceeennn. weeeeeee V-Belt puard i Protection de la cou
i9] 131736 | o] o Buchse.,....... Cibebererta s ssa ey Bushing. ., .. Douille
20| 131717 | o | o Keilriemenschutz rechts tiressnsnnnssssssssannneeseerns VABEIE BUAT. cccerisiiiiiiseeneenss Protection de la con
21| 131737 | o | o BUCHSC....ucvesinssesesssirssesmnmnsesssssssssisssssesossarasasssdosores Bushing.......oue. v Dotille
22| 126795| o | o Gkt-Schraube DIN933 M12x150 8 8 A3A i Hexagonal bolt .... Boulon hexagonal
231132130 | o Schutzrohr 8C35-540....ciisenninnis wenens PrOtECtiVE tUbE..... Tube de protection
23| 131738 o Schutzrohr SC35-778 .o, «un Protective tube...... Tube de protection
241 130203 (o | o Zapfwellenschutz ausseii. .. PUT.O, Shaft protection device.... Protection de la prise de foree
251 118555 | o| o Schiauchschelle SG 80-100/13......ccoccvmmisirnisssiisrens, HOSE Clipannniennssns bessarsssssara s Collier pour chambre 3 air
261 126137 | o | 0 6kt-Schraube DIN 933 M10x 30- 8.8-A3A............... Hexagonal bolt........cceeenreeennenenlo. BoUlon hexagonal
271 115983 o | o Scheibe DIN 126~ 11 ~A3A..iinin v Washer, . Rondelle
28| 133708 | o Tragtalime.......ceussseens et s Frame seeeernens Chilssis
28] 133710 0 Tragralimen..... e ceeenee Frame Chiissis
29| 126667 | o | o Laufrad 16X6.50-8..cviirnensmismnenssesessenssenn: Track Wheel.....ovecveecsnnsreriesens Roue
301 121090 | o | © Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri. KL 6205-2 RS...i0veueenenen. Ritn with grooved ball bearing.... Jante avec roulement rainuré a billes
31 121091 | x| x Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64 SUACE. cirescsissssis s Couverture
321 121092 x| x Schlauch 16/6,50-8 TR 13 v TUDBL e rvassiccsnsssnnsssssssssssinnessenns Chambre 4 air
33| 150084 | o] o Sehutzscheibe hinten....cmmerriseeriecsresniars .... Protective plate, back... . Plaque de protection, arridre
34( 127570 | o | o Passcheibe 25x36x 2 DIN988 .. Adjusting washer.......oeerrercienien Rondelle d'austage
351126662 | o | o 6kt-Schraube DIN933 M12x 25~ 8 8 A3A Vplus ...... Hexagonal bolt...,.vsesssiscsnn Boulon hexagonal
36| 121327 o | o Absclilusskappe... Sealing hat Chapeau de fermeture
37| 126242} 0| 0 Stiltzscheibe 35x45x 2.5 DIN9SS.....covvvercmnssinisesnnnn Supporting plate......eiiieecnien.. Rondelle de support
38| 118602 | o | o Sicherungsring 35x2.5 DIN 471..ccircisnsenne sevrasinssen SOAP SPHNE crucesrurmrmsresesesaensinanss CirElip intérieur
39| 132129 | o Antricbswelle. St b st s Drive shafl..cocessininn Arbre d'entrainement
39( 131718 0 Antriebswelle b b an e A Drive shaft.....cowirvvrenns Atrbre d'entraincment
401 127178 | o | o Spannstift ISO 8752- 8x 50-a-St....ceerernr beeneeirensians Tensiouing pin Goupille de serrage
411 127112 | o | o Spanustift ISQ 8752-13% 50-A-St......cceerersirescnsssrninns. TeNsioning pin..... ... Goupille de serrage
421 131753 | o] o Kreuzgelenk G2200....cccnivcaninnan, wweennn Universal joint Joint de cardan
43| 131728 | o] o WINKEL . oos11sressseenessssssbessamrsssesssasiininsssisasssessesssssres ANBE. v erssissiseisssnnreens AlEIE
44| 108531 | o| o 6kt- Mutter DIN985 M 8 8-A3An i rereen wierene HEXAZONAL 1ML 0 civevarenssnssssnsssnsirens Ecrou hexagonal
46| 105483 (o] o Gkt-Schraube DIN933 M 8x 30- 8.83-A3A DIN933... Hexagonal bolt..eemieusasens Boulon hexagonal
47| 131734 | o] o Lasche.nin Tongue i Eelisse
48| 105421 | o | o Scheibe DIN9021- 8. 4-A3A ererresrensstsninsenss WS cuuevensensnsironioniissenenss ROMCe]E
49| 127933 | o | o Gkt-Schraube DIN 933 M 8x 16~ 8 8 A3A ................ Hexagonal bolt.....ouiieiises.. Boulon hexagonal
50| 132325 0| o Achssehwinge rechis......oimiievenmeenini Tappet lever right......ine. Levier pivotant droit
511 132007 | o] o EXZBICE 1 orinisrmsnssssssiersinsmmsssssssssnnionisassbssssssesssssssnissns Cam........ bbb pss st ... Roue excentrique
52 124134 | o| o 6kt-Schraubc DIN931 M12xl 10- 8.8-A3A........en.... Hexagonal bolt .. Boulon hexagonal
53| 126771 | o] o Gkt-Schraube DIN931 M12x 45- 8.8-A3 A enennes Hexagonal bolt... .... Boulon hexagonal
54| 117363 o] o Rillenkugeilager 6205 2RS DING25...ucuscvssesssns vreenes Grooved ball beating....ueisns .. Roulement rainuré & billes
55) 122712 | e | o Scheibe 12/30/4.. 1 0cmmmsssinininin " TP " /<11 | T R OPRORN Rondelle
Fortsetzung nichste Seite,....ronsarcsssrsnecnns Continued on next page... Continué sur la page suivante
6.5.2004 Seite-Page-Page:d




3

TABLE - PLAN - TAV.

ERSATZTEILLISTE TAFEL

RUP 05.12.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 3

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
2 a =Wear part *=no spare paris s=Special equipment
SR x=Pieces d'usure *=pns de pitce de rechange s=Equipement special
| Nr. |2 g Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Gehiiuse.. seeet HOUSING 0eirississssrassansanns BoOitier
1] 105483 | o Gkt.-Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A ...ccccerinrrnieenens, HEXaZonal bolt...eerinniversnssinni Boulon hexagonal
21115972 o Schieibe DIN 125-8,4-A3A .snnniivessinneens Washer,, AT Rondelle
3105421 | o Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A....., .  Washer, s .Rondelle
41108531 o Gkt-Mutter DIN 985-MB-8-A3A ..vvcorvommrneisssssssrene Hexagonal Nt.....ceerssssssssss reeree rou hexagonal
511340631 o Platte Hnks....ovoeeerrasssmssnsesiininn. L Plate left s Plaque gauche
61107727 | o 6kt Schraube Dl’N 933.M 8x20-8 8 A3A ........... sneneree HExagonal Bolti i, Boulon hexagonal
71133093 | 0 Haube, geschw , werresennns COVEL, Welded. v iierririiiins . Capot, soudé
81 131662 | o Biigelschraube oot es berevaris SHEUP Boltiuwsrressrssesiien Boulon étrier
91115973 | o Scheibe DIN 125-10,5-A3A ccovininvenniionin Washer, ueeeieenins . Rondelle
10| 10844t | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..... Hexagonal Nt Lerou hexagonal
11] 130429 | o Lagerblech..., . Bearing plate....mmesssseiisisonen, Plaque de palier
12| 126662 | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus... Hexagonal bolt.......cvweisnnnn. Boulon hexagonal
13| 130962 { o LaSCHC i eirsesessanassessinnras Cberesnsnserssntbsbrssstessissessatanis TOREUC..vvrrrrrnsrnissussassirine Felisse
141132423 | o Deckplatte links . verteenenss COVEL Plate feftnimn Plaque de couverture gauche
15] 133063 | o Deckplatte rechtS. .. wenn Cover plate rightu..... Drersesssatiseene Plaque de couverture droit
16] 134062 | o Platte rechits....cucncmnnessanns SUOPUOROTN LT L v | AN . Plaque droit
17] 130482 | o Scharmersﬂir-lc ...... versserseer FINBE DIECC.cussrissrsssssaasarene Pidee de charnidre
181 126804 | o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25 8 8 A3A ........ Flat tound bolt...wnmiee. veees Botlon 4 téte bombée
19] 131263 | o Prallwinkel...cocscoerinins rersrersrmnenisieensessensnss BEEE plate,.., Chicane
20| 132425 | o Schwadblech, HNKS......coecemmnmanimmmenmsnins. Swathboard, left Planche 4 andain, gauche
21| 132426 | o Schwadblech, rechiS...uccinninnan, " ... Swathboard, right....eeeeiniim Planche 4 andain, droit
23| 1324401 s Leitblech........ " " " Guiding plate....cccceeniion Téle guide
24| 126825 | s Tellerfeder 28x10x1.5...., Disc spring........ ... Ressort 4 disques
25| 134059 | o Prallblechi . e rrnsssiecsnsniinsicsessrssnsosbssssssassssssansen Baffle plate.......ccerrrrissssnsssnsiiennee Chicane
26| 116614 | o 6kt.-Schiraube DIN 933-M 8x25-8.8- A3A ...................... Hexagonal bolt........couiieesensennsn. Bottlon liexagonal
Fortsetzung von Tafel 2........c.cusussnsensnnses Continued from table 2 Continué de la plan 2
56| 132194 (o | o LaschiCerciniinenamsssssssores veeeeenes TONZUE ferverenees ... Eclisse
57| 116015 | o | o Scheibe 30/42/2 DIN988 ................................................ Washer, .o eimniiins .. Rondelle
58| 116014 | 0| © Scheibe 30/42/1 DIN989.... veoreesss WESHETL evvveeesiiiinns .. Rondelle
59] 127849 | o | o Unterlegkeil.... " coeneesveee CHOCK ieveseeinivaeesiosnnrens Cale de freinage
60| 127850 | o] o Halter filr Unterlegkeil........ wereeens SUppOLE for Choek...mensses. Support pour Cale de freinage
61| 116609 | o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A Hexagonal bolt.....oweie Boulon hexagonal
621 124512 | o | 0 Scheibe DIN 9021-6,4-A3A . ccccnninenctenns v Washer veneees ROndelle
631106903 [ o | o Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A ...cccecvsniininnsssssessnenn Hexagonal nut.......... . Eicrou hexagonal
6.5.2004 Scite-Page-Page:6

N |




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PIAN - TAV

B 6 2 4 ! 6 2 4
) o b @ of—————————————————1 © @
L © 5 N |
b 9@ 9 700 15, 12
. | ©0 00 |7
0 N 1 10
13
14 ;
‘ @@:@
o L2 1
o © 172
L 18 9 10 0 9 18 © 4
I © 10 ©3 2 © [ 1
1
© 9 4 e 6 0
g
20 21
®
—_ 2k




Tafel, Table, Plan, Tav.

*=Verschleifteil *=kein Grsatzteil s=Sotiderzubehor
g g =Wear part *=110 spare parts s=Special equipment
als x~=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |28 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
Gehiiuse HoUSING. . cccreerrssasessassaneen BOItiEr

1| 105483 0 6kt.~Schraube DIN 933-M8x30-8.8-A3A e den seene Hexagonal boltu. s Boulon hexagonal

2| 115972 0 Scheibe DIN 125-8,4-A3A. ..o, i Washer s .. Rondelle

3 | 105421 0 Scheibe DIN 9021- 8.4-A3A..... o Washer. i, ..Rondelle

4 | 108531 0 Gkt.-Mutter DIN 985-MB8-8-A3A ....cicvevinssiccnnninessrenesses HEXBZORAL Mlbuiireisicaenriniiiins Eerou hexagonal

5§ 132431 o Plaite Hnks...omeensonen " e Plate leftimmeienssnsssssssesissens Plaque gauche

6 | 107727 ] Gkt.~-Schraube DIN 933-M 8x20-8.8-A3A...ccvnireemmrnsninss Hexagonal Boltu.isesesni Boulon hexagonal

7 | 133098 0 Haube, geschw...... b Cover, weldedu i, Capot, soudé

8 | 131662 X Bilgelschraube.. . s, , Stitrup boltu. s Boulon étrier

91115973 0 Scheibe DIN 125-10,5-A3A .cevivennee R 115 VOB Rondetle

10| 108441 o 6kt.~-Mutter DIN 985-M 10-8-A3A ..cocviiismmmmnansnnniininne Hexagonal nut.,... <o Berou hexagonal

11| 130429 o Lagerblech........ rres e Bearing plate....... <o Plague de palier

12| 126662 o 6kt.-Schraube DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.plus....... Hexagonal boltu..ini, Boulon hexagonal

13| 130962 o Laschn.umimimmmmsmmssmmsssssssns seersensssss TONEUC cuvvesssussassssreesienees Eclisse

14] 132423 0 Deckplatte Hiks..cinimimsnnoimasnin Cover plate lefl....visssininicinina Plaque de couverture gauche
15] 133063 o Deckplatte rechis........ " Cover plate fight.....covcrmnmcensriinrens Plaque de couverture droit
16| 132432 o Plaite rechts.....cooneccsessensisinins v Plate tight.cccencenin . Plaque droit

17] 130482 o Seharmierstilek. e niisrmmersinsssssasssronne Hinge plete.mammmmseriiiiensii Pidce de charnidre

18| 126804 o Flachrundschraube DIN 603-M 10x25-8.8-A3A ...cceninnns Flat round boltu...eeesniiisennes Boulon 2 téte bombée

19] 131263 o Pratlwintkelo i Baffle plate.i., v Chicane

20| 132425 o Schwadblech, links............ Swathboard, lefl...curecenroreircnnns Planche & andain, gauche
21| 132426 [\ Schwadblech, rechis Swathboard, tight....ccccnscsaien Planche 4 andain, droit

23| 132440 ] Leithlech. . ummsmseriiarimerarmmesnesasssssasinens Guiding plate.....ceeeesrirens . Tole guide

24| 126825 s Tellerfeder 28x10X 1.5 nimnnannn, DiSC SPHNG. . carieriissninisssssesernines RESSO1E 3 disques

25] 132080 o Prallblech. ..., v Baffle plate.......siccssssscsnnsennns Chicane
6.5.2004 Seite-Page-Page:8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 5

o)
Pooling 3
_Jr*_
'¢-./¢
72\
?
i
6
26 22 9
= @ ®
= © @

5
o ﬁ
N 5 11
7 8 9 D
{z & AN,
L )2
& @ 15 =
© .
13 i
ot -o::‘l o © © L, PO, P S L . —EE—-:»—--GD--—:: -é- 12
18 16 '

—
3

'lOﬂ 14 ﬁmﬂ | | 17 5
318

24 ¢ @

s s T e v v v s v s s s v v e v = v
% - 19 30— o] ®
® 22 31 b 8
9 9

g0 N Y

IR
@ O
@R




Tafel, Table, Plan, Tayv.

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehér
g g x=Wear part *=no spare parts =Special equiptment
SR EN x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. | 2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Rotorwelle...... " Rotor shaft...wesiness Arbre rotativ
21122557 o] 0 Flanschgehllise., s s Flange housing. Boitier de bride
5]1140057 o | o Schuizscheibe, peschw. Protective plate, welded....uumien Plague de protection, soudé
6130410 o] 0 Inneret SCHULZIENEE v imniimissismensasssrsnsisssserassissemessnsnsies Protective plate, insidC. s Plaque de protection, intérienr
71107679 0| o Flachrundschraube DIN 603-M 10x20-8.8-A3A ..oivcrisnen s Flat round bolt Boulon 3 téle botnbée
81130486 (0| 0 Befestigungswinkel .. SN Pastening angle . Corniére de fixation
9108441 | o] 0 Gkt.-Mutler DIN 985-M10-B-A3A ..cmmnirssisserasnsss vt HeXAEONAL MUiLuiussusssssinsssisssmsrmernerseess BCrou hexagonal
10| 107596 | o | © Gkt.~Schraube DIN 931-M 10x80-8.8-A3A ...covvreme sasssenarasnnsenes Hexagonal bolt., i Boulon hexagonal
11{ 126301 [ o | o Gkt.-SchraubeDIN 933-M12x35-10.9-A3AVerbplus..ann Hexagonal bolbuwomommnis Boulon hexagonal
12 107367 | o| o Sicherungsring 35x1,5 DIN 47 Lo . Snap ring. . Circlip extéticur
131 132123 | o ROIOIWEILB s srvsssssnesssssssssssssessstrssssssessssossssssnssesssas Rotor shat Arbre rotaliv
13( 131721 o Rolorwelle. Rotor shaft Arbre rotativ
14 133873 | x| x Aufbereiterzinken KCu oo irarsenarasinee Flexible ting. s ... Point flexible
15| 127564 o | o Gkt.-Mutter DIN 982-M12-10-A3A .o Hexagonal it s Ecrou hexagonal
16| 131150 [ o | o UEIAE. v vvensasrsirsssimnssssmrassisnisssinisssissssnirssrissssssissssnassssssess SUPPOL o SUPPOrt
171 131221 (o | o FederzinkensioherUn . oo senereserssressssssesssssanssessanssesss Protection device for flexible tines..... Dispositif d'arréle de dents flexibles
18127922 | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 12x130-10.9. 0 iimersvirinrons ST vorsers HEXagonak DOl inssssisiisssiins Boulon hexagonal
19| 131245 | o Profilblech... . mmsrmsesrssmsroissssensens ... Profile plate... Plaque profilé
19| 131180 a Profilblech SR “ r——— vecrasenent o Profile plate.. i, Plaque profilé
21| 132074 | o KA. crveressvesrassneens Pivoting tube . Tube pivotant
21 132075 o KM 1y e assiimsessisst ssssstesboss sassis sibssasssssisisns PIvoting tUbC. s sesians Tube pivatant
221 115973 | o o Scheibe DIN 125-10.5-A3A i £ 10 Rondelle
24 108531 (o] o 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A ...ouerrssnnninnn o Hexagonal Bt .. Ecrou hexagonal
26| 126804 | o o Flachrundschraube DIN 603-M10x25-8.8-A3A Flat round bollo. e ferenssaans Boulon A {&te bombée
27| 130489 (o | o Halteblech, lnKS. i s s Support plate, 16Mmmeremieemesicsins Tole de support, gauche
28| 133058 | x| x Flachfeder, genietetu . s Flat spring..ccsesessarsssraseen: Ressort plat
30( 131242 | o] o Auswichigewicht 252 Bl s s Balancing weight.... rerrasbestas bt Poids d'équilibrage
30| 133706 | o o Auswuchtgewicht 151 Sl Balancing weight... . Poids d'équilibrage
31| 116614 (o] o Gkt.-Schratbe DIN 933-M 8x 25-B.8-A3A oo Hexagonal bolt........... R rrenpanis Boulon hexagonal
32| 115972 | o | o Scheibe DIN 125-8.4-A3A i Washer........ . Rondelle
331133060 | o o Verstellhebel. .o e b b Adjusting bandle....i e Levier de réglage
34| 426053 o o Mahklingensche, m, MUer. i RS Boit with M. bttt st Boulon de support du coutcau
36| 110860 o | o Zugfeder 2.8x17.2x117.... ... Pulling spring.....ccceeneen. Ressort dc lension
5.5.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 6

19720

16-17

12

6

2
08/22/23

10

RUP 230304




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil =Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=no spare patis s=Special equipment
ISE N x=Picces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
vs| Nr. |2 & Bezeichnung des Teiles Description of the part Désig@tion de la piéce
Getriebe GT-30T-1,35:1 .iinnnessssssnsinss GEArDOXuriusssenssnensanennns ENgrenage
11131828 | o] © Getriebe GT-30T-1,35:1 woese GeArbox.,... Engrenage
2(132149) 0| 0 Geh#lusedeckel., o . .. GearboX cover....ommnnnne Couvercle d'engrenage
3132150 | o} 0 Getriebewelle ..o Gear shaft. Arbre d'entainement
4132151100 Getriebewelle, e Gear shaft. Atbre d'entainement
51134406 | o o Kegelradsaiz Z=17 / Z=23u v BeVel wheel.......... feerssenresrnanis Pignon conique
6132153 | o} o Dichtung......ccuceerninns Seal e Joint
7124151 | o] o Stiltzscheibe 56x72x3 DIN 988....ccieinmimnssasisririssssanens Supporting plate.....eeenien. Rondelle de support
81126375| 0| 0 Pagselieibe 35x45x0,5 DIN 988.... Adjusting washer.......cmessnense Rondelle d'austage
91107385 0|0 Sicherungsting 72x2.5 DIN 472 bare v SNAP HNZeeersriinsirervsemnsassssaannannes Citelip ititérienr
10| 1280961 o | @ Wellendichtring AS35x72x10 DIN3760 venens Seal . Bague & lévres avec ressort
111109525 | o | o Rillenkugellager 6207 C3 DIN 625...ccccnniiceenssinsneenenss Grooved ball beating... v, Roullement rainuré 4 billes
12| 128098 | o | © Kegelrollenlager 30207 DIN 720..... weusns Tapered roller bearing.... Roulement & rouleaux coniques
141 127789 | o | o Sicherungsring 40x1.75 DIN 471..... veee S0P LOE.vuvrvverrerrisssssrons Circlip intérieur
151 107367 (o | 0 Sicherungsring 35x1.5 DIN 471....... vove SRAP FAZ v iveresmisississsnesinneen Cilelip intérieur
16| 126368 | o | o Passcheibe 56x72x0,5 DIN 988...crccececessinins o Adjusting washet.....vseinnnn Rondelle d'austage
17| 126369 | o | o Passcheibe 56x72x0,3 DIN 989...ccciceeieeniinns . Adjusting washer.......eceersiennnnn Rondelle d'austage
18] 124508 | o] o 6kt.-Schraube DIN 931-M 10x25-8.8-A3A wiveiininicnn Hexagonal bolfu.a. Boulon hexagonal
19 128099 | o | o VerschluBschraube M12x1.5 DIN 908, Plug screw Bouchon fileté
20| 1247601 o | o Dichtring A12x18Cu DIN7603.....ccomimimescssninns Seal i bague d’étanchéité
221126242 (o | o Stiltzscheibe 35x45x2.5 DIN 988 Supporting plate.....eememsn Rondelle de support
23| 124436 | o | o Passcheibe 35x45x0,2 DIN 988, . Adjusting washer Rondelle d'austage
5.5.2004 Seite-Page-Page:12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,. 1

LEY19.09.03




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehor
g a x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
a8 x=Pigces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement special
res|] Nr. {2]2 Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1[162020| 0| © Gelenkwelle W2200-SD15-860....... PTO-shaft.......sucesssessssssaeee. Transmission
2| 102109 | *| * Innete Gelenkwellenhiilfie mit fiuBerer......r...... Inner PTO drive shaft half with outer § Demi-transmission intérieure avec
Schuizhilite WH 2200-8D15-800.., demi-protecteur extérieur
3] 102108 | %] * Auflere Gelenkwellenhiilfte mit ineret. . Outcr PTO drive shaft half inner guar¢ Demi-transmission exiérieure avec
Schutzhilfte WH 2200-8D15-785.......0. vereeene demni-protecteur intérieur
41102193 ol o Aufere Schutzhiilfte SDH15-A1000-RP6-K..vuuue Cuter guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extéricur,
SC-Rohr 310 mm kiitzen, SC-Trichter.... ... shorten SC tube by 310 mm .....oeeee... Raccourcier tube SC de 310 mm,
2 Rippen ktlrzen.... e .. shorten SC cone by 2 tibs..nwmn Raccoureit cone SC de 2 ondes
5(102064| 0| o Innere Schutzhiilfte SDHIS-I 1000~85 15 500 ...... Inner giard halfl.remsinin Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 320mm kitrzen Shorten SC tube by 320mim... weee Raccoureir tube ST de 320mm
11| 162016 | o | o Aufsteckg. mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6)... Quick-disconnect yoke...euns. Méchoire 4 verrouitlage rapide
12| 102066 { o | © Schiebestift, Kpl...coiminnsomammnn, Quick-disconnect pin, cpl...... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
21| 102067 (o | © Kreuzgarnitur W2200 komplett ..ucsoesnnnins Cross and bearing kit, complete.......n Bloc eroisillon, complet
22] 102068 | o o Kegel-Schmiermippel AMG... i Lubrication fitlng........oueeemesssiennan. Graisseur
23] 102069 | 0| © Riilengabel RG 2200-0v...cosiesrerirens o I0b0ard YoKe...iimsssssnnns. Michoire & gorge
24| 102070 j o] © Spannstift DIN 1481-10X65...... e Sping type straight it Goupille élastique
251 102305 | o | o Profilrohr; gehtirtet OvH-1000;......cc0csmvessssscenennnnn Profile tube; hardened....oiiereenans Tube profilé; céments
Rohr 240mtn Kiirzen, s Shotten tube by 240Mim.....cconsrririnenens Raccoureir tube by 240mm
26| 102289 | o | o Profilrohr 1-800..0.iiiiiiimnnssssisssisssnsnins wr. Profile tube... Tube profilé
Rohr 55 mm Kiirzen,... i, .. Shorten tube by 55 mm Raccoureir tube by 55 mm
271102073 | o | o Rillengabel RG 2200-1...cnircssesisnnninns Inboard YOKe...coeinmncmersssssisisssissns Maéchoire & gorge
511102306 | o] o Schutztrichter; n=Rippenanzahl........cceerssuieeennns. Guard cone; n=number of tibs............. Cone protecteur; n=nombre d' ondes
SC-Trichter 2 Rippen KGrzei....uenecsisssniissises Shotten SC cone by 2 1ibS.nviiniessans Raccourcir cone SC de 2 ondes
52| 1020754 0| 0 Schraube 4x10... e s BOICW.cisssnsnnrersessmsstsnssssssssnssss bt iesnans Vis
53110210210 © SHUZLING csievirirsissssasinii s orssans Reinforcing collar......messnns Bague de renfort
541 102076 | o| © GleilliNg. v ecsssniismasresianmisssrsnsen Bearing ring.....ccoeeverserenns Bague de glissement
551102074 (o | o Schutzttichter s, GUuard CONE....ouininicensessrsrsssssssssssssnns Cbne protecteut
561 102101 | o| © HalteKette ...oovveuicncrrinisens serinsesinrs SATEEY CHARL . cvorircrcceerernrsssnninessesienone. Chainette
90| 102174 |0 | © Betriebsanleitung (West) und.... ... Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Quest) et
Gefalirenhinweis-Aufkleberi . . Warning decal.....on . étiqueite d' avertissement
6.5.2004 Seite-Page-Page:14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV. 8

LEY 20.09.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=VerschleiBteil *=kein Etsatzteil s=Sonderzubehdr
g g x=Wear part *=qjo spare patls s=Special equipment
s x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
ra| Nr. |2 g Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
0131791 | s | s Gelenkwelle W2200-SD15-860-F5/1R.ueeee PTO-8haftusininniincnnisnsssssissnesss Transmission
1131791} 0] 0 Gelenkswelle mit Schuiz W2200-5D15-860-F5/1R........ PTO drive shafl wilth guard....coeeenisins ... Transmission avec protecteur
2102115 | o Innere Gelenkwellenhitifie mit fuBecer Schutz-,............ Inner PTO drive shaft half with... Demi-transmission intéricur avec
tiltlfic WH 2200-5D15-800...cccvmmsmvsrermismssarien . outer guard half, demi-protecteur extérieur
31102116 0| 0 Auflere Gelenkweltenhiilfle mit innerer Schutz-.....uue... Outer PTO drive shaft half with....wniccisnes Demi-transmission extérieur avec
hitlfle WH 2200-SD15-785-F5/1R.cririsnrensnsisnisnirier . inner guard haif, demi-protecteur intéticur
4| 102107 oo Aubere Schutzhilfie SDH15-AT50-RP6-K..oressserserrens ‘Otiter guard half, Shorten SC tube by 60 mi Demi-protecteur extérieur, Raccourcier
SC-Rohr 60 tnm kittzen, SC-Trichter 2 Rippen kiezen. Shorten SC cone by 2 tibs...ommwsnn e 60 mun, Raccourcir cone SC de 2 ondes
51102117 | o 0 Innere Schutzhiilfle SDH15-J680-85.15.502. 0 00ie000ne v Inner guard hatfumosomne v Detmi-prolecteut intérieur
11] 162016 o | o Aufsieckpabel mit Schiebestift AG2200-1 3/8" (6).....e. Quick-disconnect Yoke......vreieserecrsesr veerenr Michoire & verrouillage rapide
121 102066 | o | o Schiebestift, Kpl..wiinnn Quick-disconnect pin, cpla.ssmsssnsnens Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13| 102118 | o] o Sperrkeilfreilauf, rechtsdrehsinn F5/1R-2200-1 3/8" (6. Key-type overruntning clutch, right hand rot Roue libre 4 rochets, rotation a droite
211 161947 | o | o Kreuzgarnitur, komplett .o e Cross and bearing kit, complete......einnrnr.. Bloc croisillon, complet
221 102095 | o | o Kegel-Schmiemippel BM 8X1....-eceouiemiessssismessessonesne Lubrication fitng. . iwsmmerserisnin Graisseur
23| 102069 { o} 0 Rillengabel RG 2200-0v..... , Inboard YoKe...ere e revvesrantssseas Michoire 4 gotge
241 102070 | o | o Spannstift DIN 1481-10x65 . Spring type sttaight pit.c.os s, Goupille élastique
251102105 (o | o Profilioht; gehilrtet OVH=760....cuvvemerrsresrarsreersimesses v Profile tube; hardened......voeressmsimsmnas Tube profilé; cémenté
26| 102104 | o | o Profiltohr 1-745....... ... Profile tube........ccniennn, Tube profilé
271 102073 J o] o Rillengabel RG 2200-1..vuvisunie. IRDOAE YOKS.eroiersimstiarsarsarcersassesesarenesseresens Machoire 4 gorge
511102103 | o] o Schutztrichter; n=RP4. ..o terseremien ... Guard cone; n=RP4 Céone protecteur; n=RP4
521 102075 | o | o SCREADE AX 10, s esiecssiriecrisiseirnsrmerensesrenrasaresntostsasssiasiss Screw Vis
53] 102102 | o o SHMZENG . asinsiesssnnrans Reinforcing collar. . Bague de renfort
541 102076l o | o Gleitrng v sscsiesssissrssssaers v BN 1B vt snese e esasnans Bague de glissement
55|/ 102119 | o | o SCRUZIECILEL o sr s sesssssnscssssesnarsesssrtasssanass sesssesens ane GUALD CONBuvvnrrrsirsnsinarssisssissnesserasins Céne protecteur
561 102101 | o| o Haliekette v Safcty chain . ITRTRROON Chainette
5.5.2004 Seite-Page-Page:16




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUL
Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. “Tafel  |Bestell-Nr.  Tafel  |Bestell-Nr. Tafel | Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Part no Table |Partno Table [Partno Table |Partno Table
No de commande  Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableau |[No de commande Tableau [No de commande  Tableau
102064 7,05 108531 2,44 126771 2;53 131753 2,42 162016 7,11
102066 7,12 108531 3,04 126795 2,22 131791 8,00 162016 8,12
102066 8,12 108531 4,04 126804 3,18 131791 8,01 162020 7,01
102067 7,21 108531 5,24 126804 4,18 131829 6,01 426053 5,34
102068 7,22 108544 1,07 126804 5,26 132007 2,51
102069 7:23 108589 1,12 126825 3,24 132074 5,21
102069 8,23 108589 2,03 126825 4,24 132075 5,21
102070 7,24 109525 6,11 127112 2,41 132080 4,25
102070 8,24 114860 5,36 127178 2,40 132123 5,13
102073 7,27 115916 1,02 127267 1,42 132129 2,39
102073 8,27 1159872 3,02 127564 5,15 132130 2,23
102074 7,55 115972 4,02 127570 2,34 132149 6,02
102075 7,52 115972 5,32 127641 2,08 132150 6,03
102075 8,52 115973 3,09 127728 1,19 132151 6,04
102076 7,54 115973 4,09 127789 6,14 132153 6,086
1020676 8,54 115973 5,22 127849 2,59 132172 1,40
102095 8,22 115979 1,21 127850 2,640 132194 2,56
102101 7,56 115583 2,27 127922 5,18 132324 2,14
102101 8,56 115589 1,39 127933 2,49 132328 2,50
102102 7,53 116014 2,58 128053 2,08 132423 3,14
102102 8,53 116015 2,57 128096 6,10 132423 4,14
102103 8,51 116532 2,05 128098 6,12 132425 3,20
102104 8,26 116534 1,44 128099 6,19 132425 4,20
102105 8,25 116609 2,61 128373 1,48 132426 3,21
102107 8,04 116614 3,26 128379 1,495 132426 4,21
102108 7,03 116614 5,31 130203 2,24 132431 4,08
102109 7,02 116686 2,04 130410 5,06 132432 4,16
102115 8,02 116699 1,22 130429 3,11 132440 3,23
102116 8,03 117245 1,04 130429 4,11 132440 4,23
102117 8,08 117363 2,54 130482 3,17 133058 5,28
162118 8,13 117825 1,80 130482 4,17 133060 5,33
102119 8,55 118555 2,25 130486 5,08 133063 3,15
102174 7,90 118502 2,38 130489 5,27 133063 4., 15
102193 7,04 120807 2,11 130625 2,07 133093 3,07
102289 7.26 121090 2,30 134655 2,16 133098 4,07
102308 7,25 121091 2,31 130962 3,13 1323674 1,90
102306 7,51 121092 2,32 130962 4,13 133675 i,91
105188 1,45 121327 2,386 131150 5,16 133706 5,30
105186 2,01 122466 1,01 131180 5,19 133708 2,28
105421 2,48 122557 5,02 131221 5,17 133710 2,28
S105421 3,03 122613, 1,03 131242 5,30 133873 5,14
105421 4,032 122712 2,55 131245 5,19 124059 3,25
105483 2,46 124134 2,52 131263 3,19 134062 3,16
105483 3,01 124151 6,07 131263 4,19 134063 3,05
105483 4,01 124436 6,23 131662 3,08 134406 6,05
1069803 2,63 124508 6,18 131662 4,08 134660 1,43
107367 5,12 124512 2,62 131716 2,17 134664 1,46
107367 6,15 124760 6,20 131717 2,20 134679 2,02
107385 6,09 126137 2,26 131718 2,39 140057 5,05
107438 1,47 126242 2,37 131719 2,12 150084 2,33
107449 1,08 126242 6,22 131720 2,10 150243 1,20
107596 5,10 126301 1,51 131721 5,13 150248 1,16
107631 1,18 126301 5,11 131728 2,43 150249 1,15
107675 5,07 126368 5,16 131731 1,17 150250 1,13
107727 3,06 126369 6,17 131734 2,47 150251 1,09
107727 4,06 126375 6,08 131735 1,14 150294 1,10
108441 3,10 126662 2,35 131736 2,19 150370 i,11
108441 4,10 126662 3,12 131737 2,21 150372 1,08
108441 5,0% 126662 4,12 131738 2,23 161005 1,086
108455 1,41 126667 2,25 131740 2,13 161947 8,21
6.5.2004 Seite-Page-Page:17




